r., zaczął wychodzić przy Dzienniku Urzędowym Gub. Płoc. dodatek poświęcony jedynie przemysłowi gospodarstwa ziemskiego. W wydanej w tym celu odezwie do wszystkich ziemian rolników oświadczone:

Ze Rząd Gubernjalny w myśl art. 4go postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 25 września (7 października) 1836 r. Nr. 42660, zamierzył w dodatku tym części drugiej, zamieszczać artykuły traktujące o odkryciach i ulepszeniach w gospodarstwie, kunsztach, fabrykach i t. d.